
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

174 Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 25 de Abril de 2022 • Edição IVDLVIII

ld:0471A8ABBBOF74B7 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAUI 
CNPJ: 06.553.846/0001--35 
Adm.: O povo é o poder 

Praça Jaime Leolpodino, NO. 100, Centro, São Julião - PI, CEP: 64670-(100. 
Sita: WWW,ffolullp9.pl.99v.br E-mall: prefetturasaolullp9pi@h9tmall.çom 

PROCEDIMENTO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. º 009/2022 

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE MATERIAL PENSO HOSPITALAR PARA O MUNICfPIO DE SÃO 

JULIÃO-PI" 

De acordo com o Procedimento Llcltatórlo PREGÃO PRESENCIAL n2• 003/2022 referente 

"AQUISIÇÃO DE MATERIAL PENSO HOSPITALAR PARA O MUNICÍPIO DE SÃO JULIÃO -

PI", realizado pelo Pregoeiro Oficial da Prefei tura Municipal de São Julião, o Sr. Dalton 

Dionisio da Rocha, nomeado pela Portaria n• 006/2022 e sua equipe de apoio, no setor de 

licitações. HOMOLOGO o resultado do certame em tela em favor da empresa: 

DISTRIBUIDORA NOGUEIRA DE MEDICAMENTOS LTDA (DISNOMED), inscrita no C.N.P.J.(MF) 

sob o n.• 03.315.618/0001-39 com o valor total de R$421.618,00 (quatrocentos e vinte um mil 

seiscentos e dezoito reais), tudo em conformidade com os documentos constantes nos autos, 

nos termos da Lei nº 10.520/02 e da Lei nº 8.666/93. 

~ §.iõjÜÜÃO·Pl ,,..,,, ..... 

São Julião - PI. 20 de abril de 2022. 

SAMUEL DE SOUS r ::i~:u~=~til 
ALENCAR:673875 NCAR67l87sm•1 

1391 -:;,~ 202l.0420 ••~•~o 
Samuel de Sousa Alencar 

Prefeito Municipal 

ld :OB6204058BC17B5F 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO • PIAUÍ 
CNPJ: 06.553.846/0001--35 
Adm.: O povo é o poder 

Praça JaifM Leolpodino. Nº. 100, C•ntro, Sio Julil o-PI, CEP; 64670-000. 
Site: www.y9jyli19.pi.g9v.br E..,-iail: prafeitur:u1oiuli19pi@h9\mail çqm 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO PP. N": 014/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2022 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 014/2022 

~ 
uniceft(jl 

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE (PAPELARIA) E DIDÃTICO PARA 

A PREFEITURA MUNICIPAL, SUAS SECRETARIAS E HOSPITAL DO MUNICIPIO DE SÃO 

JULIÃO-PI" 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PI 

CNPJ: 06.553.846/0001-35 

CONTRATADO: MARCOS MOURA SILVA (MEK - LNRARIA E PAPELARIA) 

CNPJ: 26.697.184/0001-84 

VALOR: R$327.139,05 (TREZENTOS E VINTE E SETE MIL, CENTO E TRINTA E NOVE 

REAIS E CINCO CENTAVOS) 

FONTE DE RECURSOS: 500, 540, 541, 550, 621, 600, 660. ELEMENTO DE DESPESA: 

33.90.30. 

VIOfNCJA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO AT~ 31 DE DEZEMBRO DE 2022 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 22 DE ABRIL DE 2022 

Dalton Dioniaio da Rocha 

Pregoeiro 

~ 
SÃÕJ~O-PI .,.,.,,,_ 

ld:OCC5497DE94B7B5E 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO • PIAUÍ 
CNPJ: 06.553.846/0001--35 

Adm.: O povo é o poder 
Praça Jaime Leolpodino, N"'. 100, Centro, Slo Julião - PI, CEP: 64670-000. 
Site: www.uolUllf9.pl .g9v.br E-mall: prefeltUCIHOIUllf0PKffih9tmtll.çom 

PROCEDIMENTO: PREGÃO PRESENCIAL N" 014/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. • 021/2022 

~ 
unicef 

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE (PAPELARIA) E DIDÁTICO PARA A 

PREFEITURA MUNIOPAL, SUAS SECRETARIAS E HOSPITAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JULIÃO-PI" 

De acordo com o Procedimento Licitatório PREGÃO PRESENCIAL n•. 014/2022 referente 

•AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE (PAPELARIA) E DIDÁTICO PARA A PREFEITURA 

MUNIOPAL, SUAS SECRETARIAS E HOSPITAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JULIÃO - PI", realizado pelo, 

Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de São Julião, o Sr. Dalton Dionísio da Rocha, nomeado, 

pela Portaria n• 006/2022 e sua equipe de apoio, no setor de licitações , HOMOLOGO o resultado 

do certame em tela em favor da empresa: MARCOS MOURA SILVA (MEK - LIVRARIA E PAPELARIA), 

inscrita no C.N.P.J.(M F) sob o n.• 26.697.184/0001-84 com o valor total de R$327.139,05 

(TREZENTOS E VINTE E SETE MIL, CENTO E TRINTA E NOVE REAIS E CINCO CENTAVOS), tudo em 

conformidade com os documentos constantes nos autos, nos termos da Lei n• 10.520/02 e da Lei n• 

8.666/93. 

A.4 
~ ,,.,.,. 

São Julião • PI, 22 de abril de 2022. 

SAMUEL DE SOUSA ""'""'°"°"""""'•'"',,... 
ALENCAR:6738751'1_.~~.~;:,,., 
391 d .,...., ,022-04.22~39-->4.()]W 

Samuel de Sousa Alencar 
Prefeito Municipal 

ld:0B6204058BC17B67 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAUI 

CNPJ: 06.553.846/0001-35 
Adm.: O povo é o poder 

Praça Jaime Ltolpodino, N'. 100, Centro, São Juliio- PI, Cl!P: 64870.000. 
Stte: www.saolullao.pl.gov.br E-mall: p""8lturasaojullaool@hotmall.com 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO I - PP. N": 015/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 022/2022 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 015/2022 

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO (l-llDRÃULICO E PRÉ

MOLDADO) PARA O MUNICIPIO DE SÃO JULIÃO-PI" 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PI 

CNPJ: 06.553.846/0001-35 

CONTRATADO: KJLDARY ARAUJO DE CARVALHO (KILDARY HOME CENTER) 

CNPJ: 00.2 16.155/0001-60 

VALOR: 

LOTEI HIDRAULICO: R$130.144,97 (CENTO E TRINTA MIL, CENTO E QUARENTA E 

QUATRO REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS) 

LOTE VIU - PRÉ-MOLDADO: R$217.829,83 (DUZENTOS E DEZESSETE MIL, 

OITOCENTOS E VINTE E NOVE REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS) 

FONTE DE RECURSOS: 500,540,541,621, 600. ELEMENTO DE DESPESA: 33 .90.30. 

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2022 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 22 DE ABRIL DE 2022 

Dalton Dionísio da Rocha 

Pregoeiro 


